ПРОТОКОЛ NS 1
вIIеочередное собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу

г. Осинники, ул. Байдуковаr 22
общая площадЬ жильIх и нежиJIых помещений собственников многоквартирного дома 4З0,00 м2

г. Осинники <<03>> марта2020r.

Вид собрания (годовое/внеочередное): внеочередное.
Форма проведения: собрание (очное).
Адрес, по которому проводится собрание: г. осинники, ул. Байдукова,22
на собрании присутствовztли собственники помещениt Мкщ, согласно прилагаемому реестру.

Инициатор собрания, Управляющ.ш организация - муп кУГХ> г. осинники: ИНН 42220lзlз5, огрн
I104222000277

Общее коли.Iество собственников МКД 1, площадь помещений которых составляет 4з0,00 кв.м., общее число -голосов собственников дома 100%.

общее количество собственников МКrЩ присутствующих и }л{аствующих в собрании 1, гrлrощадь помещений
которых составляЕт З83,6 кв.м., что составляет 89,2|Yо от общего ЧисJIа голосов собственников помещений
мкд.

на собрании присутствовал собственник Мкд - представитель
округа Черепенникова Анастасия Александровна, действ5,тощая
юрисконсульт- Тыртышнова О.К.
Кrоруtrл имеется. Собрание правомочно

МКУ (КУМИ> Осинниковского городского
на основании доверенности от 21.01.2020г.,

Повестка дпя:
1. Выбор председатеJuI и секретаря собрания и наделение их правом подсчета голосов и подписания
настоящего протокола.
2. Выбор способа голосования.
3.утверждение нового текста договора управления многоквартирным домом.
4.Определение порядка уведомления собственников о проведении общих собраний и о решении общих
собраний.
5.Решение вопроса о порядке хранении копии настоящего протокола.

1. По вопросу Ns l О выборе председателя и секретаря собрания,и наделении их правом подписания
настоящего протокола слушали Тыртышнову О.К.
Предложено: председателем собрания выбрать Черепенникову А.А. секретарем Тыртышнову О.К, наделить
их правом подсчета голосов и подписаниJI настоящего протокола.
"За"lголосовl00%(38З,6м'1."Против"Oголосов0(0м2)."Воздержались"Oголосов0(0м2).
решили: председателем собрания выбрать Черепенникову А.А. секретарем Тыртышнову О.к. наделить их
правом подсчета голосов и подписаниlI настоящего протокола.
2. По вопросу JФ 2 о выборе способа голосования слушали Тыртышнову О.К.
ПРеДЛОЖенО: Выбрать способ голосования. Выбрать способ голоеов&ниJI - открытое голосование
ltЗall 1голосовl00%(З83,6м21."Против"OголосЬв0(0м'1."Воздержались"Oiолосов0(0м2).
РеШилп: Выбрать способ голосования. Выбрать способ голосованиJI - oTKpbIToe голосование
3. ПО вопросу J\Ъ 3 об угвержлении нового текста договора управления слушали Черепенникову А.А.
Предложено: закJIючить договор управления многоквартирным домом.
"За" l голосов l00% (383,6 м'1. "ГIроr"в" O голосов 0 ( 0r'). "Воздержались" O голосов 0 (0 м2).
Решили: закJIючить договор управления многоквартирным домом.
4. По вопросу М4 об определении порядка уведомления собственников о проведении общих собраний и о
решении общих собраний слушtши Тыртышнову О,К.
Предложено: определить порядок уведомления собственников о.. пр_ове.щенилr общих собраний и решении
общих собраний rryтем рiвмещения информачии (объявлений) в обцедоступных для собственников местах -
на досках объявления в подъездах дQма.
tlЗа'l 1голосов100%(З83,6м21."Против"Oголосов0(0м'1."Воздерlк€}лись"Oголосов0(0м2).
Решили: определить порядок уведомления собственников о проведенIrи общих собраний и решении общих
собраниЙ путем размещения информации (объявлений) в общедоступньж для собственников местах - на
досках объявления в подъездах дома.

5.ПО ВОПРОСУ J\Ъ5 О Решении вопроса о порядке хранении копии настояцIего протокола слушzrли Тыртышнtlву
о.к.
ПРеДЛОЯСеНО: ОПРеделить порядок xpaHeHI,IJI копии настоящего протокола по месry нахождения управляющей
организации МУП кУТХ> г.Осинники.
"За"lголосов100%(З83,6м21."Против"Oголосов0(0м'1."Воздержались"Oголосов0(0м2).
Решили: Определить порядок хранения копии настоящего протокола по месту нахождениrI управляющей
организации МУП кУГХ> г.Осинники.

Пралоеlсенuе:
1. Пршлоэtсенuе Nе 1- увеdомленuе о провеDенuu собранuя.
2. Прuлосюенuе М 2- реесmр собсmвеннuков помеtценuй в мноеокварmuрно]чt uсшtолl dолtе.
3. Прuлоэюенuе М 3 -реесmр собсmвеннuков, прuсуmсmвовавuп,lх на обtцелl собранuu,
4. Прttлоэюенuе Np 4 - реесmр реutенuя собсmвеннuков пол,tеtценuй.

Председатель собрания Черепенникова А.А.